
 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул. Центральная , д.51, с .Нижняя Каменка, 

423114 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТҮБӘН КӘМИНКӘ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Үзәк урамы, 51 йорты, Түбән Кәминкә авылы, 

423114 
тел./факс(84396) 2-35-21  email: Nkam.Cmn2@tatar.ru   

 

 

12.10.2017  № 70 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Нижнекаменского   сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Нижнекаменского сельского 

поселения от  08 августа 2017 года    № 

63 «Об утверждении Правил 

благоустройства Нижнекаменского  

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

        В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь приказом от 5 февраля 2016 г. N 59/п р «О признании не 

подлежащим применению приказа министерства регионального развития 

российской федерации от 27 декабря 2011 г. № 613 «Об утверждении методических 

рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий 

муниципальных образований» Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации, Уставом Нижнекаменского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района Совет 

Нижнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан  РЕШИЛ:  

     1. Внести в решение Совета Нижнекаменского сельского поселения   от 08 

августа 2017 года № 63 «Об утверждении  Правил  благоустройства 

Нижнекаменского сельского  поселения Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения:     

- в абзаце 2 пункта 110 словосочетание «и прилегающей территории» - исключить; 



2. Разместить настоящее решение на официальном сайте правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarsnan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава,  Председатель Совета 

Нижнекаменского   сельского  поселения   

Черемшанского муниципального района РТ                           Халиков  Р.Р       

                                                                                         

                               


